
Uchwała Nr   VI/  ... / 07

Rady      Gminy      Jednorożec

z dnia  ... kwietnia  2007 r.
w sprawie oświadczenia lustracyjnego sekretarza Gminy i skarbnika Gminy.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006 o ujawnianiu

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.

U. Nr 218, 1592 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 25, poz. 162) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Gminy zobowiązuje sekretarza gminy i skarbnika gminy do złożenia oświadczeń

lustracyjnych w trybie przepisów ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów.

§ 2.

Oświadczenia, o których mowa w § 1, sekretarz gminy i skarbnik gminy składają na ręce

Przewodniczącego Rady Gminy Jednorożec.

§ 3.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do przyjęcia oświadczeń lustracyjnych od

sekretarza gminy i skarbnika Gminy, a następnie ich przekazania do Instytutu Pamięci

Narodowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


